

**Dodatok č. 15 k poistnej zmluve
číslo: 80 – 12911183/6510176222**

Účinnosť dodatku č.15 od 26.11.2019 (0:00 hod) do neurčito

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group
Centrála spoločnosti
Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republikav zastúpení: **Bc. Petya Nikolaeva**, disponent vzniku poistenia
Matisová
Lenka Kulačíková, disponent vzniku poisteniaIČO: **00 585 441**
IČ DPH: **SK2020527300**zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, číslo účtu: 0175126457 / 0900

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Mesto Dubnica nad Váhom
Bratislavská 434/9
018 41 Dubnica nad Váhomv zastúpení: **Mgr. Peter Wolf**, primátorIČO: **00 317 209**

(ďalej len „poistený“)

uzatvárajúprostredníctvom spoločnosti **GRANDEN s r.o.**

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka tento dodatok k zmluve o poistení (ďalej len dodatok). Súčasťou tohto dodatku sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

**I.
Predmet**

Týmto dodatkom sa do poistenie zaraďuje **Hnuteľný majetok podľa prílohy č. 1** – súpis vypožičaného majetku na zaradenie do poistenia z národného projektu „Elektronizácia vzdelávacieho systému regionálneho školstva“.

Adresa rizika: ZŠ s MŠ Pavla Demitru, CII 87, 018 41 Dubnica nad Váhom

Vo vložke číslo 1 „Živelné poistenie“ :

| | |
|--|----------------------|
| Hnuteľný majetok podľa prílohy č. 1, na novú cenu , na poistnú sumu | 16 296,53 EUR |
| Sadzba | 1,035‰ |
| Ročné poistné | 16,87 EUR |

Vo vložke číslo 2 „Poistenie pre prípad Odcudzenia“

sa rozširuje výber HIM pod bodom b) a f) **o doložitovaný hnuteľný majetok podľa prílohy č. 1**

Adresa rizika: ZŠ s MŠ Pavla Demitru CII 87, 01841, Dubnica nad Váhom

Vzhľadom na poistenie na prvé riziko, táto zmena nemá vplyv na výšku poistnej sumy a taktiež na výšku poistného.

**II.
Poistné**

Ročné poistné vyplývajúce z tohto dodatku predstavuje čiastku 16,87 EUR bez dane (**18,22 EUR vrátane 8% dane**).

Alikvotné poistné od 26.11.2019 do 26.02. 2020 predstavuje čiastku 4,56 EUR ktorá je splatná na účet poisťovne v Slovenskej sporiteľni, a.s., číslo účtu IBAN: SK25 0900 0000 0001 7512 6457, SWIFT / BIC kód: GIBASKBX , variabilný symbol 8012911183, konštantný symbol 3558.

Celkové ročné poistné na poistnej zmluve bude týmto dodatkom upravené na čiastku 16 357,59 EUR vrátane 8% dane)

ktorá je splatná v štvrtročných splátkach vo výške 4 089,40 EUR (vrátane 8% dane) vždy k 26.02., 26.05., 26.08. a k 26.11. príslušného kalendárneho roka.

**III.
Závěrečné ustanovenia**

Zmena predmetnej poistnej zmluvy sa dojednáva s účinnosťou od **26.11.2019**.

Ostatné časti poistnej zmluvy zostávajú nezmenené.

Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok slobodne a vážne, jeho obsahu porozumeli, na znak čoho ho v troch vyhotoveniach vlastnoručne podpisujú

/ Dubnici nad Váhom dňa 25.11.2019

V Trenčine dňa 25.11.2019



GDPR

pečiatka a podpis poisteného

Mesto Dubnica nad Váhom

Mgr. Peter Wolf

Primátor

pečiatka a podpis poisťovne

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

Lenka Kulačíková

Disponent vzniku poistenia

Príloha:

-č. 1 – súpis vypožičaného majetku

Príloha: č1 k dodatku č.15

| Číslo | Názov | Poč. Ks | Cena/ks | Cena spolu |
|--------------|------------------------|---------|---------|------------|
| DM1/D2663 | Dataprojektor ACER | 1 | 520,- | 520,- |
| DM1/D2664 | Dataprojektor ACER | 1 | 369,- | 369,- |
| DM1/D2666-73 | Dataprojektory BenQ | 8 | 702,- | 5616,- |
| DM1/D2674-81 | Interaktívne sety BenQ | 8 | 303,- | 2424,- |
| DM1/D2682-88 | Notebooky Elite | 7 | 460,- | 3220,- |
| DM1/D2689 | Notebook Elite | 1 | 470,- | 470,- |
| DM1/D2753 | Dataprojektor ACER | 1 | 350,- | 350,- |
| DM1/D2754 | PC HP + príslušenstvo | 1 | 465,- | 465,- |
| DM1/D2769 | HP EliteBook | 1 | 424,80 | 424,80 |
| DM1/D2771 | PC HP | 1 | 389,- | 389,- |
| DM1/D2772 | LCD Dell 24" | 1 | 141,- | 141,- |
| DM1/D2773 | Tlačiareň CANON | 1 | 325,98 | 325,98 |
| DM1/D2774 | Notebook HP | 1 | 490,- | 490,- |
| DM1/D2142 | Tlačiareň Canon | 1 | 286,75 | 286,75 |
| DM3/D2143 | Tlačiareň Samsung | 1 | 86,- | 86,- |
| DM3/D2144 | PC HP | 1 | 389,- | 389,- |
| DM5/D0230 | nabíjačka HQ | 1 | 330,- | 330,- |

16 296,53 EUR

Základná škola s materskou
škoolou Pavla Demitru
Centrum II 87
018 41 Dubnica nad Váhom